
2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
¨ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ¨        
ΤΜΗΜΑ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
Γραφείο : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες : Ευστρατία Θεοδωρίτση                            
ΤΗΛ : 2695 3 60606
FAX : 2695 0 22245     
E-mail:  grafprom@1547.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: Περίληψη διακήρυξης  ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

                Το  Γ. Ν. Ζακύνθου, έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
- του Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/α/1-2-1995) Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων’
-  του  Ν.  2362/95  (ΦΕΚ 247/27-11-95)  «Περί  Δημοσίου  Λογ/κού  ελέγχου  δαπανών  του   Κράτους  κα 
διατάξεις»
- του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α/04.04.2005) 2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύει σήμερα.
- την  υπ’ αρίθμ. 5804/2014 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3261/Β΄/4-12-2014)ΚΥΑ περί «έγκρισης του ΠΠΥΥ 2014»
- την  υπ’ αρίθμ.  254/6-2-2015 (με ΑΔΑ: ΩΞΦ0469ΗΔΜ-ΥΨΥ), απόφαση του Διοικητή  της 6 ης ΥΠΕ 
σχετικά με χορήγηση εξουσιοδότησης και ορισμού φορέων εκτέλεσης για την διενέργεια των διαγωνισμών 
που περιλαμβάνονται στο εγκεκριμένο τροποποιημένο ΠΠΥΥ 2014 - Πιστώσεις 2014-2015, 
-  του  4250/2014  «Διοικητικές  Απλουστεύσεις  Καταργήσεις,  Συγχωνεύσεις  Νομικών  Προσώπων  και 
Υπηρεσιών Δημοσίου Τομέα- Τροποποίηση Διατάξεων του ΠΔ  318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις». 
-  του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/τ.Α΄/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
- την υπ’ αρίθμ. 10/23-4-2015, Θέμα 4ον  απόφαση του ΔΣ  του Νοσοκομείου μας, σχετικά με την έγκριση 
διενέργειας του διαγωνισμού   

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ  
Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό για την Ανάθεση του έργου:   

Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης  ηλεκτρικών μηχανημάτων, συσκευών και συναφούς εξοπλισμού –
(CPV 50532000-3) (ΚΑΕ 0887), με κριτήριο κατακύρωσης  την   πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Προϋπ. δαπάνης 11.992,50 € συμπ. ΦΠΑ 24% για κάλυψη αναγκών ενός (1) έτους 
Η δαπάνη   θα   βαρύνει  τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Νοσοκομείου

Τα έργο θα περιλαμβάνει: 
1.. την ετήσια συντήρηση των συστημάτων ψηφιακής απεικόνισης AGFA  που διαθέτει το Νοσοκομείο μας  
2.. υπηρεσίες λειτουργικού ελέγχου, διακρίβωση λειτουργίας καθώς και έλεγχο της ηλεκτρικής ασφάλειας 
των  τεσσάρων  (4)  monitor Nihon Kohden,  στην  Μονάδα  Εμφραγμάτων  του  Νοσοκομείου  μας, 
συμπεριλαμβανομένου και της κεντρικής μονάδας παρακολούθησης » 

Οι εργασίες θα γίνουν  από εξειδικευμένους τεχνικούς και θα περιλαμβάνουν όλες τις απαραίτητες εργασίες 
που καθορίζονται από τον κατασκευαστικό   οίκο  του κάθε συστήματος.  

Γίνονται δεκτές προσφορές και για κάθε έργο χωριστά 

     ΖΑΚΥΝΘΟΣ   30-12-2016
     Α.Π.:                  7857

 Προς: 
ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

mailto:grafprom@1547.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΗ4Λ4690ΒΞ-Ι78



2

Η αποσφράγιση και αξιολόγηση των  προσφορών, θα γίνει  από την αρμόδια επιτροπή, 
την   Τρίτη 31 Ιανουαρίου  του 2017   και ώρα  13:00  ενιαία  χωρίς διάκριση σταδίων / φάσεων (Ν. 

4412/2016,  Άρθρο 117 «ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ»,  παράγρ.   4. « Η αποσφράγιση του φακέλου 
των δικαιολογητικών συμμετοχής, των τεχνικών προσφορών και των οικονομικών προσφορών μπορούν να 

γίνουν σε μία δημόσια συνεδρίαση, κατά την κρίση της επιτροπής¨).

Κατάθεση προσφορών στο Γ. Ν. Ζακύνθου  «Άγιος Διονύσιος »   οδός:  Γαϊτάνι, ΤΚ 291 00, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ  μέχρι και την ίδια  ημέρα αποσφράγισης των προσφορών, αλλά μια (1) ώρα πριν της 

ορισθείσης,  στην Γραμματεία του Νοσοκομείου μας – Πρωτόκολλο

Οι προϋποθέσεις συμμετοχής, δικαιολογητικά, καθώς και  κάθε άλλη πληροφορία θα αναφέρονται 
στην σχετική  διακήρυξη, η οποία θα αναρτηθεί  στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο  ΚΗΜΔΗΣ: έως την  Πέμπτη 
19 Ιανουαρίου  του 2017.

Πληροφορίες: Γρ. Προμηθειών (κα Θεοδωρίτση,  τηλ. 2695 3 60606 )

        Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 
α/α 

ΤΟΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Δ/ντής Ιατρικής Υπηρεσίας

ΑΔΑ: ΩΗ4Λ4690ΒΞ-Ι78


		2016-12-30T11:40:20+0200
	Athens




